
   

 
 

 

 

 

 

 

 

Dodatek č. 1  

ke Smlouvě o dílo na zhotovení  

 

Projektové dokumentace pro stavební povolení, 

Projektové dokumentace pro provádění stavby 

a výkon autorského dozoru 

Název zakázky:   

Soubor staveb: „Doplnění závor na přejezdech trati Letohrad – Ústí nad 

Orlicí“ 

 

který obsahuje tyto stavby: 

 

„Doplnění závor na přejezdu v km 0,433 (P5192) trati Letohrad – Ústí nad 

Orlicí“ 

 

„Doplnění závor na přejezdu v km 0,788 (P5193) trati Letohrad – Ústí nad 

Orlicí“ 

„Doplnění závor na přejezdu v km 1,432 (P5194) trati Letohrad – Ústí nad 

Orlicí“ 

Smluvní strany 

Správa železnic, státní organizace 

se sídlem: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 - Nové Město  

IČO: 70994234 DIČ: CZ70994234 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 

spisová značka A 48384 

zastoupena: Ing. Miroslavem Bocákem, ředitelem organizační jednotky Stavební správa východ 

Korespondenční adresa:  

Správa železnic, státní organizace 

Stavební správa východ 

Nerudova 1 

779 00 Olomouc 

(dále jen „Objednatel“) 

číslo smlouvy: E617-S-2123/2021 

ISPROFIN / SUB. ISPROFIN: 5533530027 

           5533530028 

           5533520039 

 

a 



  
 

 

SAGASTA s.r.o. 

se sídlem: Novodvorská 1010/14, Lhotka, 142 00 Praha  

IČO: 04598555, DIČ: CZ04598555 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 

spisová značka C 250116 

bank. spojení: xxx 

zastoupena: Ing. Jiřím Čurdou, jednatelem 

Korespondenční adresa:  

SAGASTA s.r.o., Novodvorská 1010/14, Lhotka, 142 00 Praha 

(dále jen „Zhotovitel“) 

číslo smlouvy: 521162 

uzavřely tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo na zhotovení projektové dokumentace pro stavební 

povolení, projektové dokumentace pro provádění stavby a výkon autorského dozoru Souboru 

staveb: „Doplnění závor na přejezdech trati Letohrad – Ústí nad Orlicí“, která byla 

uzavřena dne 17.05.2021 a nabyla účinnosti dne 18.05.2021. 

I. PŘEDMĚT DODATKU 

1. Smluvní strany se na základě žádosti zhotovitele č.j. 121.053/SG/VP/001 ze dne 

13.04.2022 dohodly na prodloužení termínu dokončení 2. dílčí etapy na 13 měsíců od nabytí 

účinnosti Smlouvy, tj. o 2 měsíce  a tím související úpravě harmonogramu plnění. Důvodem 

prodloužení je dosud neukončené řízení o změně zabezpečení úrovňových přejezdů a 

požadavek DÚ na změnu projednaného a odsouhlaseného technického řešení zabezpečení 

přejezdů (nahrazení polovičních závor celými). 

2. Zhotovitel prohlašuje, že mu nevzniká nárok na zaplacení jakýchkoli dodatečných nákladů 

a/nebo jiných plateb či náhrad, které by mu v důsledku změny lhůty pro dokončení díla 

mohly vzniknout, a že nebude na objednateli zaplacení žádných takových dodatečných 

nákladů a/nebo jiných plateb či náhrad uplatňovat. 

 

V souladu se shora uvedenými skutečnostmi se smluvní strany dohodly na změně čl. 3.5 Smlouvy 

a Přílohy č. 5 Harmonogram plnění. Aktualizovaná Příloha č. 5 Harmonogram plnění ve znění 

Dodatku č. 1 je nedílnou součástí tohoto dodatku a v plném rozsahu nahrazuje Přílohu č. 5 ve 

znění Smlouvy. 

 

Změna článku 3. PŘEDMĚT, CENA A HARMONOGRAM PLNĚNÍ SMLOUVY 

Článek 3., bod 3.5 zní nově takto: 

 

3.5 Zhotovitel se v souladu se svou Nabídkou zavazuje dokončit a předat Objednateli Dílo nebo 

jeho jednotlivé části v termínech uvedených v harmonogramu obsaženém v Příloze č. 5 

této Smlouvy ve znění dodatku č. 1 (dále jen „Harmonogram plnění“) a vykonávat autorský 

dozor po celou dobu realizace Stavby. 

II. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

 

1. Nedílnou součástí tohoto Dodatku je aktualizovaná Příloha č. 5 Harmonogram plnění ve znění 

Dodatku č. 1, která v plném rozsahu nahrazuje Přílohu č. 5  Harmonogram plnění ve znění 

Smlouvy o dílo. 

2. Tento Dodatek je sepsán v jednom vyhotovení v elektronické formě. Tento Dodatek je 



  
 

uzavřen zaručeným elektronickým podpisem obou smluvních stran. Dodatek nabývá 

účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. 

3. Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčená tímto Dodatkem se nemění a zůstávají v platnosti. 

 

 

 

V Olomouci 3.5.2022       V Praze 29.4.2022 

 

 

 

 

 

................................................   ................................................ 

Ing. Miroslav Bocák    Ing. Jiří Čurda 

Ředitel Stavební správy východ   jednatel 

Správa železnic, státní organizace                      SAGASTA s.r.o. 
 

  





 

  
 

PŘÍLOHA Č. 5 

Harmonogram plnění: 

 

Zahájení plnění: dnem nabytí účinnosti smlouvy. 

 

Dokončení plnění: 

 

1. dílčí etapa:  

Předmět díla v rozsahu: 

a) Odevzdání dokumentace DSP (technického řešení) a projektové 

dokumentace pro provádění stavby k připomínkám  

b) Ekonomické hodnocení a souhrnný rozpočet k připomínkám 

 

- bude dokončeno a předáno do 8 měsíců od nabytí účinnosti smlouvy 

 

- nefakturační období 

 

2. dílčí etapa: 

Předmět díla v rozsahu:   

a) Odevzdání dokumentace pro stavební povolení po připomínkách (s 

kompletní dokladovou části) a projektové dokumentace pro provádění 

stavby, včetně schválené EH a schváleného SR 

b) Podání žádosti o stavební povolení 

 

- bude dokončeno a předáno do 13 měsíců od nabytí účinnosti smlouvy 

- fakturováno bude 100 % ceny díla za zpracování DSP+PDPS 

 

3. dílčí etapa:   

Předmět díla v rozsahu – výkon AD při realizaci stavby - bude prováděn v průběhu 

provádění stavebních prací dle zpracovaného platného harmonogramu prací stavby 

(předpokládanou dobu délky realizace určí DSP+PDPS), vždy ale do ukončení 

stavebních prací na stavbě dle Smlouvy o dílo se zhotovitelem stavby 

 

- bude dokončeno a předáno: ke dni dokončení stavebních prací na stavbě a 

podpisu a předložení výkazu poskytnutých služeb (o výkonu autorského dozoru 

projektanta) 

 

- cena za výkon AD bude fakturována jednorázově po výkonu AD dle počtu 

odpracovaných hodin v závislosti na realizaci stavby. K faktuře bude přiložen soupis 

výkonu AD podle činností odsouhlasený stavebním dozorem objednatele a hlavním 

inženýrem stavby s následujícími údaji: datum, stručný popis činnosti, jméno 

pracovníka, hodiny, cena za činnost. 

 

Cena za dílo v rámci jednotlivých etap bude fakturována za předpokladu odevzdání 

díla bez vad a nedodělků, k výše uvedeným termínům plnění. 

 

Fakturace bude probíhat vždy za každou jednotlivou stavbu samostatně. 

 


		2022-05-04T11:49:24+0000




